
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

17. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: INC-BOLT-503S
 

FAN Europe Svítidlo BOLT Vestavné s
pohybovým senzorem 3W 200lm 3000K Bílá
IP65

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 3

Barva světla/Teplota chromatičnosti 3000 K

RGB/RGBW NE

Barva Bílá

CCT NE

Svítivost 200 lm

Délka 107 mm

Výška 67 mm

Šířka 33 mm

Napětí 220-240

Stupeň krytí IP65

Hmotnost v KG 0,20 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 0,16

Stmívatelné NE

Záruka 2

Senzor ANO

Izolační třída II

POPIS PRODUKTU
Osvětlení, které reaguje na vaše potřeby a pohyb - svítidlo BOLT od renomovaného italského výrobce FAN Europe
je spojením elegance a funkčnosti. Toto vestavné svítidlo s pohybovým a soumrakovým senzorem je připraveno
osvětlit váš prostor s maximálním pohodlím a bezstarostností. Bez ohledu na to, jestli přicházíte nebo odcházíte,
svítidlo BOLT se postará o vaše osvětlení automaticky.
Využijte moderní technologie k dosažení maximálního komfortu ve vašem domově nebo pracovním prostředí.
Svítidlo BOLT se snadno vměstná do vaší vestavné skříňky 503 a díky výměnným destičkám v bílé nebo niklové
barvě se elegantně sladí s vaším interiérem.
Svítidlo BOLT od FAN Europe není jen o osvětlení, je to investice do vaší pohody a bezpečí. S certifikací IP65 je
odolné vůči vnějším vlivům, ať už jde o prach, vlhkost nebo nečistoty. Důvěřujte světlu, které přináší pohodu
a jistotu.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

